
成年女子B

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 西 裕之 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 大谷 一司 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 野口 幸太郎
前走者 - B - 宇佐美 巧

旗門数 17(16) スタート時間 14:33
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8,6℃ / 10.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 203 76196 西　和歌子 TEAM SPEED BLUE 32.22 0.00
2 201 74475 岡本　麻優子 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 32.25 0.94
3 202 83632 須藤　康子 リベルテＳＣ 33.72 47.02
4 204 445364 井上　真帆 中部電力愛知スキーク 34.39 68.02

DID NOT START 1
205 923214 難波　容子 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-01-11 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



成年女子A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 西 裕之 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 大谷 一司 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 野口 幸太郎
前走者 - B - 宇佐美 巧

旗門数 17(16) スタート時間 14:33
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8,6℃ / 10.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 206 953557 難波　遠望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 28.99 0.00
2 209 947713 伊東　桃花 関西学院大学 29.99 34.84
3 207 947434 志村　泉美 明鏡ＳＣ 31.86 99.99
4 208 931031 木村　春日 杉山女学園大学 32.75 131.00
5 211 1003892 間瀬　麻日 学習院大学 35.35 221.58

DID NOT START 1
210 959858 朝日　友里愛 淑徳大

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-01-11 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会



少年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 西 裕之 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 大谷 一司 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 野口 幸太郎
前走者 - B - 宇佐美 巧

旗門数 17(16) スタート時間 14:33
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8,6℃ / 10.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 212 969303 山下　祐里奈 東海学園 30.33 0.00
2 213 980309 島田　香梨 南山高等学校 31.42 36.30
3 215 963186 関戸　あおい 愛工大名電高等学校 32.06 57.61
4 214 980564 渡辺　舞 愛知県立豊田西高等学 32.18 61.61
5 218 982682 横井　彩葉 明鏡ＳＣ 33.42 102.90
6 219 1008736 金澤　愛怜奈 聖霊高等学校 33.89 118.55
7 216 1004855 渡邊　絵理香 愛知淑徳高等学校 36.95 220.45
8 223 1020998 山本　花鈴 名城大附属高等学校 37.10 225.44
9 220 992178 西川　朱音 明鏡SC 37.54 240.10

10 217 1004853 北村　志おり 愛知淑徳高等学校 42.91 418.92
11 222 1009471 垣畑　夏希 名城大附属高等学校 44.56 473.86

DID NOT START 1
221 1009475 戸田　愛加 名城大附属高等学校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-01-11 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会



女子総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 西 裕之 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 大谷 一司 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 野口 幸太郎
前走者 - B - 宇佐美 巧

旗門数 17(16) スタート時間 14:33
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 8,6℃ / 10.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 206 953557 難波　遠望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 28.99 0.00

2 209 947713 伊東　桃花 関西学院大学 29.99 34.84

3 212 969303 山下　祐里奈 東海学園 30.33 46.69

4 213 980309 島田　香梨 南山高等学校 31.42 84.66

5 207 947434 志村　泉美 明鏡ＳＣ 31.86 99.99

6 215 963186 関戸　あおい 愛工大名電高等学校 32.06 106.96

7 214 980564 渡辺　舞 愛知県立豊田西高等学 32.18 111.14

8 203 76196 西　和歌子 TEAM SPEED BLUE 32.22 112.53

9 201 74475 岡本　麻優子 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 32.25 113.58

10 208 931031 木村　春日 杉山女学園大学 32.75 131.00

11 218 982682 横井　彩葉 明鏡ＳＣ 33.42 154.34

12 202 83632 須藤　康子 リベルテＳＣ 33.72 164.79

13 219 1008736 金澤　愛怜奈 聖霊高等学校 33.89 170.71

14 204 445364 井上　真帆 中部電力愛知スキーク 34.39 188.13

15 211 1003892 間瀬　麻日 学習院大学 35.35 221.58

2020-01-11 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子総合

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 216 1004855 渡邊　絵理香 愛知淑徳高等学校 36.95 277.32

17 223 1020998 山本　花鈴 名城大附属高等学校 37.10 282.55

18 220 992178 西川　朱音 明鏡SC 37.54 297.88

19 217 1004853 北村　志おり 愛知淑徳高等学校 42.91 484.97

20 222 1009471 垣畑　夏希 名城大附属高等学校 44.56 542.45

DID NOT START 3
205 923214 難波　容子 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ
210 959858 朝日　友里愛 淑徳大
221 1009475 戸田　愛加 名城大附属高等学校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-01-11 / ほおのき平スキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手



女子総合

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 206 953557 難波　遠望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 0.00 0.00 0.00
2 209 947713 伊東　桃花 関西学院大学 95.39
3 212 969303 山下　祐里奈 東海学園 41.64 41.64 46.69
4 213 980309 島田　香梨 南山高等学校 43.57 43.57 84.66
5 207 947434 志村　泉美 明鏡ＳＣ 55.55 55.55 99.99
6 215 963186 関戸　あおい 愛工大名電高等学校 69.10
7 214 980564 渡辺　舞 愛知県立豊田西高等学 52.18 52.18 111.14
8 203 76196 西　和歌子 TEAM SPEED BLUE 85.40
9 201 74475 岡本　麻優子 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 56.36

10 208 931031 木村　春日 杉山女学園大学 71.83

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 206 953557 難波　遠望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 0.00
3 212 969303 山下　祐里奈 東海学園 41.64
4 213 980309 島田　香梨 南山高等学校 43.57
7 214 980564 渡辺　舞 愛知県立豊田西高等学 52.18
5 207 947434 志村　泉美 明鏡ＳＣ 55.55

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 192.94

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 192.94
該当選手のレースポイント (C) 342.48

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 4.340

四捨五入 4.34
ペナルティ計算値 4.34

適用ペナルティ 4.34
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

国民体育大会冬季スキー競技会 愛知県予選会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転


